CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 2JqG DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais:

RESOLVE:

Conceder a gratificação de que trata o parágrafo único do art. 2° do Ato da Mesa Diretora nO
036/02, assinado em conjunto com o Colégio de Líderes, aos servidores efetivos nominados
abaixo:

Nome do Servidor Cargo Matrícula Unidade em
Exercício

Darci Alves Cruz Assistente Legislativo 11.209-62 CDC

Ronaldo Marciano da Silva Assistente Legislativo 11.214-69 CDC

Davi Luqueiz Salles Assistente Legislativo 11.223-68 SACP

Joana Darque Gonçalves Estrela Assistente Legislativo 11.287-42 CEOF

Diana Veira Lima Masuda Técnico Legislativo 11.300-76 SACP

Paulo Roberto Alves Gonzaga Assistente Legislativo 11.306-64 CDDHCEDP

Sebastião Antônio de Melo Peres Técnico Legislativo 11.328-54 Com. Sego

Sabino Vasconcelos Avila Auxiliar Legislativo 11.348-48 CCJ

João Pereira Duarte Neto Assistente Legislativo 11.349-46 Com. Sego

Gleide Ferreira Oliveira Auxiliar Legislativo 11.353-55 CDDHCEDP

Maria do Socorro Ferreira Franco Auxiliar Legislativo 11.367-44 CAS

Mário Noleto Oliveira do Carmo Técnico Legislativo 11.439-45 CEOF

Maria Celina Rabelo Chaves Auxiliar Legislativo 11.453-51 CDDHCEDP

Nildecy de Souza Lima Auxiliar Legislativo 11.474-43 Com. Sego

Maria Cristina Rodrigues de Oliveira Auxiliar Legislativo 11.681-38 CAS

Marli Bittencourt da Silva Auxiliar Legislativo 11.929-28 SACP

Glauco Vanilson Urache Vieira Assistente Legislativo 12.057-54 CAF

Daniel Vital de Oliveira Júnior Auxiliar Legislativo 12.315-58 SACP

Fernando José Botelho Taveira Assessor Técnico Legislativo 12.989-05 CAF

Francisco Ferreira Filho Auxiliar Legislativo 13.178-37 CAF

Nilma Silva Araújo Técnico Legislativo 13.197-33 CAS

Alba Luge Magalhães Técnico Legislativo 13.282-42 CAF

Pedro de Sousa Duarte Assessor Técnico Legislativo 13.583-28 CCJ

Brasília, DF,.z~ de maio de 2002.

4::~
D~ll~íf~R PIRENEUS

Presidente em Exercício

rJ